
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2017 г. № 204

О внесении изменений в прогнозный план-программу 
приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Выборгский район 
Ленинградской области на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
решением совета депутатов от 28 мая 2013 года № 269 «Об утверждении 
Порядка и условий приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской 
области», уставом муниципального образования, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в прогнозный план-про грамму приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Выборгский 
район» Ленинградской области на 2016-2018 годы, утвержденный решением 
совета депутатов от 09 февраля 2016 года № 106, с изменениями, внесенными 
решениями совета депутатов муниципального образования «Выборгский 
район» Ленинградской области от 26.04.2016 г. № 122, от 25.10.2016 г. № 
146, от 29.11.2016 г. № 149, от 14.02.2017 г. № 161, от 18.07.2017 г. № 190, от 
18.09.2017 г. № 198, следующие изменения:

1) раздел 1 дополнить строкой 22 следующего содержания:



№
п/п

Наименование
муниципального

имущества
Адрес

Характеристика 
объекта, 

(площадь, кв. м.)

Стоимость 
(тыс. руб.)

22

Нежилое здание 
кинотеатра 

«Карелия» с 
земельным 
участком 

(кадастровый номер 
47:01:0701003:1433)

Ленинградская 
область, 

Выборгский 
район, МО 

«Рощинское 
городское 

поселение», 
пос. Рощино, 

ул. Филиппова, 
Д. 4

Площадь здания -  
1084,7 

Площадь 
земельного участка 

- 7  238

в
соответствии 

с рыночной 
стоимостью

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
газете «Выборг».

Глава муниципального образования Д.Ю.Никулин
Разослано: дело, комиссия, администрация, КУМИГ, прокуратур^' гаиета «Выборг»


